2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2021           № 44
	Об отчете Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Ярцевским районным Советом депутатов, за ноябрь-декабрь 2020 года

Заслушав и обсудив, представленный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., отчет о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Ярцевским районным Советом депутатов, за ноябрь-декабрь 2020 года, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макарова Владимира Сергеевича о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Ярцевским районным Советом депутатов, за ноябрь-декабрь 2020 года.
2. Признать деятельность Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макарова Владимира Сергеевича за ноябрь-декабрь 2020 года удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и в течение 10 календарных дней подлежит опубликованию в газете «Вести Привопья».

4. Разместить отчет Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макарова Владимира Сергеевича в течение 5 календарных дней со дня его рассмотрения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (yarcevo.admin-smolensk.ru).
Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов                                                            И.Н. Полякова